



W dniach **14/15 listopada 2016 roku w Katowicach** odbędzie się kolejna, dziesiąta międzynarodowa konferencja z cyklu „**sto – zarządzanie miastem**

Mia

”, zainicjowana przez europoła Jana Olbrychta, organizowana przez katowicki regionalny think tank „Think Silesia”, Związek Miast Polskich, Województwo Śląskie i miasto Katowice.

Towarzystwo Urbanistów Polskich

, jak co roku, jest partnerem organizacyjnym tego wydarzenia. Miejszem konferencji będzie **sala konferencyjna na poziomie -4 w Muzeum Śląskim**, ul. Dobrowolskiego 1 w Katowicach.

Podczas kolejnych edycji konferencji prezentowane są najnowsze trendy w zarządzaniu miastami oraz dyskutuje się nad kierunkami rozwoju miast w przyszłości. Celem spotkań, jest promowanie miast przyjaznych mieszkańcom, idei tworzenia dobrze zaprojektowanych i przyjaznych przestrzeni publicznych, ochronie środowiska oraz zrównoważonemu wykorzystaniu zasobów miejskich. Goszczono urbanistów, architektów, specjalistów od zarządzania i samorządowców z całego świata, którzy prezentowali praktyczne przykłady wykorzystania narzędzi społecznych, planistycznych, technologicznych i finansowych przy kształtowaniu przestrzeni miejskich i zarządzaniu współczesnymi miastami.

Gościem specjalnym tegorocznej, jubileuszowej, dziesiątej edycji konferencji będzie **Belinda Tato**

Z

madryckiej pracowni Ecosistema Urbano, która wygłosi wykład: "Nowe idee dla miast - jak dobra urbanistyka sprawia, że w miastach żyje się lepiej". Pierwszy dzień konferencji to także panel poświęcony rozwojowi miast w harmonii ze środowiskiem. Przewidziana jest również projekcja filmu dokumentalnego Bikes vs. Cars. Drugiego dnia nie zabraknie tematów związanych z nowymi kierunkami rozwoju polityki miejskiej. Dyskusja dotyczyć będzie m.in. Nowej Agendy Miejskiej ONZ, Paktu Amsterdamskiego oraz planowanych działaniach Komisji Europejskiej, Parlamentu Europejskiego i rządu wobec miast. Końcowa część poświęcona będzie Big Data - nowych rozwiązaniach w zakresie zarządzania informacją w nowoczesnym mieście.

Szczegółowy program, dodatkowe informacje i formularz rejestracyjny dostępny jest na stronie

Konferencja Zarządzanie Miastem 2016

Wpisany przez Maciej Bors
wtorek, 01 listopada 2016 06:14

<http://www.konferencjamiasto.pl/>